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Møtedato 02.juni 16.juni 30.juni 
Juni 

totalt 

Fremmøte 26 29 25  

Fremmøteprosent 59,09 63,04 58,14 60,09 

 

Juli 2014 28.juli 

Fremmøte 16 

Fremmøteprosent 36,36 

 

Møtedato 04.aug 11.aug 18.aug 25.aug 
August 

Totalt 

Fremmøte 28 29 33 38   

Fremmøteprosent 62,22 64,44 76,74 82,61 71,50 

 

 

Møte 2. juni 2014  Kåseri om Bhutan v/Tormod Pettersen 

 

 
                                             Tormod Pettersen forteller om Bhutan  

 

Det foreligger ikke noe ordinært referat fra dette møtet. 

 

Mandag 9. juni 2014 Møtefri 

 
 

 

         

  

                NØTTERØY ROTARY KLUBB 

                 
 

JUNI, JULI OG AUGUST 2014 
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Møte 16. juni 2014 Besøk på Fergeodden hos Røde Kors 

Kun bilder 

 

 

 
 

 
 

                                                                                                                                                                                    

 

 

 

Et interessant besøk hos virkelige ildsjeler i 

frivillighetsarbeide hos Røde Kors på Fergeodden.  

 

Og været var også fantastisk ! 
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Møte 30. juni 2014 – Jordbærmøte og Presidentskifte 

Sted : Hagen hos Eva i nydelig sommervær 

 
Årets jordbærmøte med presidentskiftet ble avholdt i nydelig sommervær i vannkanten i Evas hage på 

Husøy – dette er noen bilder fra det hyggelige arrangementet : 

 

 
Vi spiste deilige snitter etterfulgt av herlige jordbær fra Hans Thorbjørn mens praten gikk livlig rundt bordet 

 

   
    Eva takker av og og deretter legger seremonimesteren presidentkjedet rundt Kristins hals 

                     

                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vår nye president poserer under et tre i Evas 

vakre have 
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Mandagene 7. - 14. - 21.  juli 2014 : Sommerfri 

 

Møte 28. juli 2014  Rømmegrøt på Fagertun 

 
Fødselsdager: Herman Christensen 9. juli, Signar Idland 11. juli, Petter Flatland 17. juli, Magne Sølvberg 

20. juli, Petter Mølmen 1. august, Willy Andersen 5. august, Torgeir Valdal 5. august – Gratulerer ! 

 

Tema: Sosialt møte med rømmegrøt på Fagertun 

Det var fint vær og møtet ble holdt utendørs. Servicekomiteen hadde dekket på bord og det ble servert 

rømmegrøt med tilhørende rød saft. Praten gikk livlig rundt bordet og medlemmene satte tydelig pris på den 

gode grøten. 

Presidenten takket Servicekomiteen for et flott arrangement.  

Referent : Eigil Kongsfjell  

 

Møte 4. august 2014 Aktive dager i Brüssel v/Ragnar Bøe 

    3 minutter 
 

Odd H C benyttet sine 3min til å referere fra den franske økonomen Thomas Pikketys bok Kapitalen i 21. 

århundre. Etter Odds gjennomgang av verket stilte han spørsmålet om økonomifaget må skrive om sitt 

pensum. 

 

Vårt medlem Ragnar Bøe er nå kommet tilbake til klubben etter å ha vært borte i godt og vel 5 år. I denne 

tiden har han bodd i Brussel og tjenestegjort i NATOs sivile del som Chairman Civil Protection Group. 

Under presentasjonen kom han nærmere inn på disse punktene: Bakgrunn og roller. Ansvar. Organisasjon. 

De sivile Planleggings komiteer/grupper. Euro-Atlantic Disaster Response Coordination Center (EADRCC). 

Hvordan opplevde Ragnar tiden i NATO og Belgia. 

Det var interessant å høre nærmere om NATOs sivile del – et område som kanskje er litt ukjent for de fleste 

av oss. Presidenten takket deretter Ragnar for gjennomgangen og ønsket han velkommen i klubben igjen. 

 

Referent : Eigil Kongsfjell 

 

 

Møte 11. august 2014 Hva rører seg i Nøtterøy Historielag 

    v/Svein Lundby og Tor Carlstedt 

 
Gjester: Laila Ulvø og Gisle Bjørnstad, Færder. 

 

Tema: Hva rører seg i Nøtterøy Historielag v/ Svein Lundby og Tor Carlstedt som delte på oppgaven å 

presentere historielaget. 

Det var kulturstyret i Nøtterøy kommune som tok i 1978 initiativet til å stifte et historielag.  Lærermiljøet på 

Nøtterøy videregående skole var sentralt i den første fasen. Foredragsholderne kom deretter inn på Njotarøys 

betydning for økonomien i historielaget. Videre overtagelsen av eiendommen Fagertun og driften av denne. 

Likeledes planene for å utvikle eiendommen videre. 

Nevnt ble også dugnaden i Hella vår og høst som klubben har med historielaget. Den store innsatsen til 

medlemmene på Mellom Bollæren ble også nevnt. Et lokalhistorisk museum føler laget også at det er et 

behov for. Da et flertall av klubbens medlemmer er medlem i historielaget og samarbeidet med laget har 

vært meget godt gjennom mange år, synes referenten at referatet kan avsluttes med det.  

 

Referent : Eigil Kongsfjell      
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Møte 18. august 2014 En poliofri verden – det har vi lovet verdens barn 

    v/Ingrid Berget, Regional Rotary Foundation Coordinator 

 
President Kristin ønsket velkommen til møtet, medlemmer og gjester, og sørget for honnør til ukens 

fødselsdagsbarn. Likeledes fikk vårt trofaste medlem, Trygve Tallaksen, ordet for å takke for sine 38 år i 

Rotary, når han nå sier opp sitt medlemskap fordi han ikke lenger synes han har krefter til å bidra aktivt. Han 

ble behørig takket av presidenten, som ønsket ham velkommen innom når som helst. 

 

Dagens tema: En poliofri verden – det har vi lovet verden barn. 
 

Ingrid Grandum Berget har i sin rolle ansvar for et 

distrikt med forgreninger i flere nordiske og 

østeuropeiske distrikter. Vi fikk en levende 

fremstilling av status i Rotarys rolle i Polio Plus-

prosjektet så langt og redegjørelse for arbeidet videre 

frem mot 2018. Målet, utryddelse av polio, har ikke 

fullt ut lykkes. Særlig er nasjonale og internasjonale 

konfliktområder et problem når det gjelder å fullføre 

saken. Men vi står på og er fast bestemt på å lykkes. 

Mange krefter arbeider sammen med Rotary. Møtet 

ble avrundet med trekning i kveldens lille lotteri – til                        

inntekt for polioarbeidet. 

 

Referent : Øystein Thelle 

 

Møte 25. August 2014 Presidentens møte og kort presentasjon av  

    vår meksikanske utvekslingsstudent 

 
Vår utvekslingsstudent, Aranza, 16 år, fikk så anledning til å presentere 

seg og kastet seg ut i det med en liten orientering om seg og sin familie i 

Mexico – på norsk ! Samtidig takket hun varmt for den mulighet hun 

med dette utvekslingsåret hadde fått. Sjarmerende ung dame! 

 

Ranveig utfordret medlemmene til å finne på ting de kunne tilby å ta 

Aranza med på. 

 

 

Ellers var kvelden satt av som Presidentens møte. 

President Kristin benyttet anledningen til å fornye og utfylle bildet av seg selv og sin vei personlig, og faglig 

– og noe om hennes møte med Rotary. Hovedvekten la hun på sine tanker om forestående rotaryår, hvor 

verdenspresidenten, kineseren Gary Huang, har valgt devisen: Light up Rotary. Han er for øvrig første 

kineser i vervet og har minnet oss om Kon Fu Tse's gamle visdomsord: «Bedre å tenne et lite lys enn å 

forbanne mørket». 

Hovedfokus i år settes på medlemsutvikling, humanitær virksomhet og forsøk på å styrke Rotarys 

omdømme. Mellom mange andre store og små prosjekter er likevel utvekslingsstudenten årets 

hovedoppgave, forhåpentlig egnet til også å styrke fellesskapet og samhandlingen i klubben. 

Styrets budsjett for det påbegynte år ble fremlagt og kommentert. 

 

Referent : Øystein Thelle 

 

Fødseldager i august : Petter Mølmen 1.8, Torgeir Valdal og Willy Andersen 5.8 og Oddvar Teien 20.8. 

                                                                     Gratulerer ! 


